Dispensa de Licitação Nº 172/2025 

- Objeto: Aquisição de Materiais de Iluminação e 

bolas Decorativas para Evento Natalino. Contratante: 

Prefeitura Municipal de Tapejara/RS. Contratada: 

MINAS LIGHT COMERCIAL E LOCACAO LTDA, 

CNPJ: 50.397.807/0001-88. VALOR TOTAL: 

R$ 25.506,00 (Vinte e cinco mil, quinhentos e seis reais). 

Tapejara, 17 de novembro de 2025. Evanir Wolff, 

Prefeito Municipal de Tapejara – RS.